АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2023                                                                                                        №18
с. Солтон

Об утверждении Реестра объектов

собственности Администрации
Солтонский район Алтайского края

    Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», п о с т а н о в л я ю:                          1. Утвердить Реестр объектов собственности Администрации Солтонского района Алтайского края (прилагается).

  2. Настоящее постановление   разместить  на  официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                                    М.П.Лудцев

  Приложение

к постановлению Администрации

Солтонского района

от «20» января  2023 г. № 18
Р Е Е С Т Р

объектов собственности Администрации

Солтонского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахож-дения
	Год ввода в экспл.
	Площадь, протяж

м2, км
	Кад  стоимость
	Основание для внесения  в Реестр

	1
	Здание Администрации района
	с. Солтон, ул. Ленина, 3

	1984
	1956
	27793165.00
	Собственность

№ 22-77/44-5.2000-69 от 29.08.2000

	2
	Жилая квартира
	Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский район, село Тосток, Центральная улица, д. 7, кв. 2

22:44:080019:185

	55.2

	собственность

№ 22-77/44-7.2000-78 от 22.01.2001

	3
	Жилая квартира
	Алтайский край, р-н. Солтонский, п. Усть-Куют, ул. Заводская, д. 13, кв. 1

22:44:090025:107

	50.6
	295792.42
	Собственность

№ 22-01/65-7/2002-184 от 10.06.2002

	4
	Жилой дом
	Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский р-н, с. Сайдып, ул Новая, д. 4

22:44:230003:45
	1989
	40.9
	199262.35
	Общая долевая собственность

26.12.2016

1/3

	5
	Жилой дом
	Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский р-н, с. Солтон, ул Бийская, д. 10

22:44:140003:238

	59
	449816.59
	Собственность

№ 22-77/44-7.2000-75.2 от 22.01.2001

	6
	Жилой дом
	РФ, край Алтайский, Солтонский р-н, с. Солтон, ул Подгорная, д. 25
22:44:140003:277
	47,8
	47.8
	364427.68
	Собственность

№ 22-77/44-5.2000-81 от 29.09.2000

	7
	Жилая квартира
	Алтайский край, р-н. Солтонский, с. Солтон, ул. Садовая, д. 8а, кв. 1
22:44:140006:629

	44.9
	298356.46
	Собственность

№ 22-01/65-9/2001-166 от 07.12.2001

	8
	Жилой дом
	Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский р-н, с. Сайдып, ул Центральная, д. 15а
22:44:230006:29

	29.2
	193984.94
	Собственность

№ 22-77/44-4-2000-46 от 21.06.2000

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Алтайский край, Солтонский район, с. Солтон, ул. Подгорная, д. 25
22:44:140003:125

	2450
	275527.00
	Собственность

№ 22-77/44-5/2000-81 от 29.09.2000